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BENDROSIOS CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS DRAUDIMO PASLAUGŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Draudėjas - Akcinė bendrovė „Oro navigacija“, juridinio asmens kodas 210060460, buveinės adresas Balio Karvelio g. 25, LT-02184 Vilnius, Lietuva.
Draudimo objektas: bendrosios civilinės atsakomybės susijusios su - oro eismo valdymo ir oro navigacijos paslaugų (įskaitant oro erdvės valdymo, oro eismo srautų valdymo, oro eismo paslaugų teikimo, oro navigacijos informacijos paslaugų teikimo, ryšių, navigacijos ir stebėjimo valdymo), skrydžių procedūrų planavimo paslaugų, aeronautikos paieškos ir gelbėjimo organizavimo koordinavimo veiklos, skrydžių vadovų mokymo veiklos, (įskaitant su aukščiau išvardintomis veiklomis ir paslaugomis susijusių tiek vidinių, tiek išorinių mokymų vykdymo paslaugų), akcinei bendrovei „Oro navigacija“ priskirtų perono valdymo paslaugų, U-space oro erdvėse bendrosios informacijos paslaugų teikimu, draudimas.
Draudėjo vykdomos veiklos teritorija –  oro erdvė, Vilniaus, Kauno, Palangos ir Šiaulių oro uostų teritorija ir kita teritorija Lietuvos Respublikoje, kurioje akcinė bendrovė „Oro navigacija“ teikia oro navigacijos ir kitas, draudimo objekte nurodytas paslaugas.
Draudimo apsaugos (sutarties) galiojimo terminas –  12 mėnesių, planuojamas draudimo apsaugos terminas yra nuo 2025 m. balandžio 15 dienos, 0 val. 00 min iki 2026 m. balandžio 14 dienos, 24 val. 00 min. Lietuvos Respublikos laiku. 
Atsakomybės ribos. Bendrosios civilinės atsakomybės, susijusios su oro eismo valdymo ir oro navigacijos paslaugų (įskaitant oro erdvės valdymo, oro eismo srautų valdymo, oro eismo paslaugų teikimo, oro navigacijos informacijos paslaugų teikimo, ryšių, navigacijos ir stebėjimo valdymo), skrydžių procedūrų planavimo paslaugų, aeronautikos paieškos ir gelbėjimo organizavimo koordinavimo veiklos, skrydžių vadovų mokymo veiklos, (įskaitant su aukščiau išvardintomis veiklomis ir paslaugomis susijusių tiek vidinių, tiek išorinių mokymų vykdymo paslaugų), perono valdymo paslaugų (orlaivių įriedėjimo į peroną ir išriedėjimo iš jo reguliavimo bei riedėjimo maršruto instrukcijų orlaiviams perdavimo, radijo ryšiu informacijos perdavimo asmenims, atsakingiems už orlaivio valdymą, radijo ryšiu informacijos apie AB Lietuvos oro uostų orlaiviams paskirtas stovėjimo aikšteles perdavimo už orlaivio valdymą atsakingiems asmenims, leidimų orlaiviams paleisti variklius, atlikti orlaivio stūmimą išdavimo Vilniaus, Kauno ir Palangos aerodromuose) teikimu, akcinei bendrovei „Oro navigacija“ atsakomybei priskirtoje valdomoje ir nevaldomoje oro erdvėje – Vilniaus skrydžių informacijos regione, įskaitant Vilniaus, Kauno, Palangos bei Šiaulių aerodromų skrydžių valdymo rajonų sektorius (Vilnius (EYVI) – TMA ir CTR; Kaunas (EYKA) – TMA ir CTR; Palanga (EYPA) – TMA ir CTR, Šiauliai (EYSA) – TMA ir CTR), ne mažiau kaip 50.000.000,00 JAV dolerių išmokos limitą terorizmo ir karo rizikoms (AVN52G), draudimo limitas už žalą asmeniui ir turto sugadinimą - 400.000.000,00 (keturi šimtai milijonų) eurų už žalą kiekvienam įvykiui, tačiau Produkto civilinės atsakomybės atveju išmokos limitas yra apribotas bendrai 400.000.000,00 (keturi šimtai milijonų) eurų  sumai visam draudžiamajam laikotarpiui (metams). 
Taikomas Asmens sužalojimo  (angl. Personal Injury AVN60A) 25.000.000,00 (dvidešimt penki milijonai) JAV dolerių limitas tais atvejais, kai reikia atlyginti Apdraustojo atsakomybę už žalą, padarytą bet kuriam asmeniui, atsiradusią dėl vieno ar kelių nusikaltimų, padarytų draudimo sutarties galiojimo laikotarpiu, draudimo taisyklių priede „Personal Injury AVN60A“ nustatytomis sąlygomis.  Asmens sužalojimo atveju pagal šią sąlygą išmoka mažina prieš tai nurodytą draudimo atsakomybės limitą. 
Papildomam draudimo limitui draudžiant ne aviacinės veiklos civilinę atsakomybę taikomas (angl. Excess Non-Aviation Liability) 25.000.000,00 (dvidešimt penki milijonai) JAV dolerių limitas. 
Teismo ir kitos išlaidos, susijusios su draudžiamojo įvykio nagrinėjimu, atlyginamos draudimo sumos ribose. 
Pasiūlymo (įmokų) kaina pateikiama eurais. Draudimo įmokų kaina nesikeičia per visą sutarties galiojimo laiką, išskyrus atvejus, kai Draudėjas pakeičia draudimo atsakomybės limitą. 
Atsiskaitymo sąlygos. Draudimo įmoka sumokama sudarius sutartį (pratęsus sutartį) pagal Draudiko pateiktą mokėjimo pranešimą ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo Draudiko pateikto mokėjimo pranešimo gavimo dienos. Draudikas mokėjimo pranešimą pateikia ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Sutarties sudarymo dienos. 
Besąlyginė išskaita - netaikoma.  
Draudimo Sutartis sudaroma tarpininkaujant draudimo brokeriui Aon Baltic, UADBB. 
